
Решение Думы. Внесение изм. в правила благоустройства. 

 

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
  

        19.04.2024                                                                       №  42/03  

пгт Опарино 

 

 

 О плане благоустройства территорий населенных пунктов 

Опаринского муниципального округа в 2024 году 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области, заслушав и обсудив информацию 

заведующего отделом жизнеобеспечения администрации Опаринского 

муниципального округа И.Н. Шитикова,  Дума Опаринского муниципального 

округа РЕШИЛА: 

1. Информацию заведующего отделом жизнеобеспечения 

администрации Опаринского муниципального округа И.Н. Шитикова «О 

плане благоустройства территорий населенных пунктов Опаринского 

муниципального округа в 2024 году» принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством.   

 

Председатель Думы 

Опаринского муниципального округа                                           С.А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                            С.П. Зайцева 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующий отделом 

жизнеобеспечения администрации  

Опаринского муниципального округа             И.Н. Шитиков 



Решение Думы. Внесение изм. в правила благоустройства. 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель главы администрации 

Опаринского муниципального округа, 

начальник управления имущества и 

жизнеобеспечения 

 

Заведующий  отделом организационной 

работы администрации Опаринского 

муниципального округа                                                                     

 

Заведующий отделом юридической  

и кадровой работы администрации 

Опаринского муниципального округа                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

И.Ф. Бобров  

   

 

 

И.Н. Сенникова 

 

 

Е.А. Суслова 

 
 

  

 

Разослать: Дума -2, ПДК по ЖТС, отдел жизнеобеспечения, тер. отделы, 

сайт,  информационный бюллетень.  

 

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области» и официальном сайте 

Опаринского муниципального округа 

 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная 

 

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Шитиков Илья Николаевич 

8(83353) 2-25-36 


